

Rohrberg Advisory ApS
Villingebæk Strandvej 569, 3100 Hornbæk
cvr.nr. 33240414

Årsrapport for året 2019-2020

10. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Rohrberg Advisory ApS
Villingebæk Strandvej 569
3100 Hornbæk
CVR-nr.: 33 24 04 14
Hjemstedskommune: Gribskov

Direktion

Finn Trebbien Rohrberg

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for året 2019-2020 for Rohrberg Advisory ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter min opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019-2020.

Direktionen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår 2020/21 ikke skal revideres. Betingelserne herfor i årsregnskabsloven § 135, stk. 1, 2. pkt. er opfyldt. Direktionens beslutning indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Villingebæk, den 26. oktober 2020

Direktion

Finn Trebbien Rohrberg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i og eje og besidde ejerandele i andre kapitalselskaber, virksomheder, ejendomme m.v., samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed. Selskabet agter at påbegynde konsulentvirksomhed når betingelserne er tilstede.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for år 2019-2020 udviser et overskud på kr. 101.235 og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.439.232.

Ledelsen er tilfreds med selskabets resultat og økonomiske udvikling under de givne økonomiske forhold. Dog har indtjening på værdipapirer været mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ TIL 30. APRIL

	<u>Note</u>	2019-2020 <u>kr.</u>	2018-2019 <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	1.	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Omkostninger			
Andre eksterne omkostninger		-53.868	-131.001
Personaleomkostninger	2.	-20.000	-30.000
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver		<u>-62.777</u>	<u>-21.725</u>
RESULTAT FØR RENTER		<u>-86.645</u>	<u>-182.726</u>
Resultat af kapitalandele		-11.285	828.821
Andre finansielle poster	3.	<u>199.056</u>	<u>-69.672</u>
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT		<u>101.126</u>	<u>576.423</u>
Skat af årets resultat	4.	<u>109</u>	<u>-15.108</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>101.235</u>	<u>561.315</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Ekstraordinær udbytte i regnskabsåret		100.000	405.800
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført til næste år		<u>-98.765</u>	<u>55.515</u>
		<u>101.235</u>	<u>561.315</u>

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	<u>Note</u>	2020 <u>kr.</u>	2019 <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	412.777
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>412.777</u>
Andre tilgodehavender		631.826	2.821.246
Tilgode hos associeret virksomhed		50.000	50.000
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>21.216</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>703.042</u>	<u>2.871.246</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>703.042</u>	<u>3.284.023</u>
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		437.043	727.598
Tilgodehavende selskabsskat		44.088	18.710
Tilgodehavender		<u>481.131</u>	<u>746.308</u>
Værdipapirer		3.615.108	3.413.318
Likvide beholdninger		<u>4.132</u>	<u>128.599</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.100.371</u>	<u>4.288.225</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.803.413</u>	<u>7.572.248</u>

BALANCE 30.APRIL

PASSIVER	<u>Note</u>	2020 <u>kr.</u>	2019 <u>kr.</u>
Selskabskapital	5.	80.000	80.000
Overkurs ved emission	6.	1.594.169	1.594.169
Overført resultat	7.	2.665.063	2.763.828
Skyldigt udbytte		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.439.232</u>	<u>4.537.997</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til kreditinstitut		19.496	44.267
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		47.141	471.429
Anden gæld		297.544	2.518.555
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>364.181</u>	<u>3.034.251</u>
GÆLD I ALT		<u>364.181</u>	<u>3.034.251</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.803.413</u>	<u>7.572.248</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	8.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

1. Bruttoresultat

Omsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

	2019-2020	2018-2019
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gage incl fri bil	37.308	55.962
Fri bil	<u>-17.308</u>	<u>-25.962</u>
	<u>20.000</u>	<u>30000</u>
Antal ansatte 1 i år og regnskabsåret 2018-2019 ansat 1.		
3. Finansielle poster		
Kautionspræmie	-44.000	-44.000
Renter netto	3.978	8.667
Udbytte af aktier	61.689	66.374
Kursregulering af værdipapirer	<u>177.389</u>	<u>-100.713</u>
	<u>199.056</u>	<u>-69.672</u>
4. Skat		
Skat for tidligere år	<u>109</u>	<u>-15.108</u>
Indtægtsført skat	<u>109</u>	<u>-15.108</u>
5. Selskabskapital		
80 anparter á kr. 1.000 pålydende	<u>80.000</u>	
	<u>80.000</u>	
6. Overkurs ved emission		<u>1.594.169</u>
Saldo pr. 30. april 2020		<u>1.594.169</u>
7. Overført resultat		
Saldo pr. 1. maj 2019		2.763.828
Årets overførte resultat		<u>-98.765</u>
Saldo pr. 30. april 2020		<u>2.665.063</u>
8. Eventualforpligtigelser og sikkerhedsstillelser m.v.		

Selskabet har stillet pant i selskabets værdipapirer for kr. 1.053.429 overfor kreditinstitut, der er ikke givet kautions- eller garantiforpligtigelser og andre økonomiske forpligtigelser.